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Sendt: 10.08.2023 14:11:49
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, Kommune, Aksøy 
<postmottak@askoy.kommune.no>, Postmottak Austevoll 
<postmottak@austevoll.kommune.no>, Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, 
postmottak@bjornafjorden.kommune.no, Postmottak Kvam kommune 
<postmottak@kvam.kommune.no>, Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>, 
Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak Samnanger 
<postmottak@samnanger.kommune.no>, Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, 
Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>, Kommune, Øygarden 
<postmottak@oygarden.kommune.no>, postmottak@ullensvang.kommune.no, Adventkirken 
sykehjem Nordås Privat sykehjem <janicke@asn.no>, Bergen Røde Kors Sykehjem 
<Postmottak@brks.no>, post@betanien.no, Postmottak Landås menighet eldresenter 
<Postmottak.LME@bergen.kommune.no>, Postmottak Bergens Indremisjons aldershjem 
<Postmottak.BergensIndremisjonsaldershjem@bergen.kommune.no>, Postmottak Konow 
sykehjem <Postmottak.Konowsykehjem@bergen.kommune.no>, Siljuslåtten Sykehjem 
<post@siljuslatten.no>, Postmottak Solsletten sykehjem 
<Postmottak.Solsletten@bergen.kommune.no>, Postmottak Domkirkehjemmet sykehjem 
<Postmottak.Domkirkehjemmet@bergen.kommune.no>, Postmottak Metodistkirkens alder-og 
syke <Postmottak.Metodistkirkensalder-ogsyke@bergen.kommune.no>, Postmottak Nykirkens 
sykehjem <Postmottak.Nykirkenssykehjem@bergen.kommune.no>, Postmottak Slettebakken 
Menighets eldresenter <Postmottak.SlettebakkenMenighetseldresenter@bergen.kommune.no>, 
Postmottak St. Johannehjemmet <Postmottak.St.Johanneshjemmet@bergen.kommune.no>, 
Post2.bergen@kirken.no, anskaffelser@hi.no, post@konkurransetilsynet.no
Kopi: Post Alver innkjøp <innkjop@alver.kommune.no>, innkjop@askoy.kommune.no, Patrycja 
Lemanska Sæle <patrycja.sele@austevoll.kommune.no>, Bjarne Fjeldkårstad Ve 
<bjarne.ve.sebo@austrheim.kommune.no>, sihr@bjornafjorden.kommune.no, 
ragjoh@kvam.kommune.no, Anne Kristin Rafoss 
<Anne.Kristin.Rafoss@masfjorden.kommune.no>, Aina Holmås Norvoll 
<aina.holmas@modalen.kommune.no>, Øyvind Johannesen 
<oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>, Post Samnanger Innkjøp 
<innkjop@samnanger.kommune.no>, Maren Finsrud Johannesen 
<maren.finsrud.johannesen@vaksdal.kommune.no>, kariline.m.claussen@voss.herad.no, 
marte.garmann@oygarden.kommune.no, innkjop@ullensvang.kommune.no, Adventkirken 
sykehjem Nordås Privat sykehjem <janicke@asn.no>, May-iren.dale@brks.no, 
Anette.Taule@betanien.no, Landås Menighets Eldresenter - Hauken, Morten <mha@lme.no>, 
Omsorgsenteret Bergens Indremisjon - Reksten, Dag Henning <dag.henning@betlehem.no>, 
kjetil.hogestol@signo.no, Siljuslåtten sykehjem - Kvamme, Marion 
<marion.kvamme@siljuslatten.no>, Larsen, Ina Vibeke <Ina.Larsen@bergen.kommune.no>, 
Domkirkehjemmet - Sjursen, Elin <Elin.Sjursen@domkirkehjemmet.no>, Metodistkirkens 
Alders- og Sykehjem - Magnussen, Karianne Fedøy <kma@mash.no>, Nykirkehjemmet - 
Morten Samsonsen <morten.samsonsen@nykirkehjemmet.no>, Eide, Janneke (Slettebakken 
Eldresenter ) <Janneke.Eide@bergen.kommune.no>, Bertelsen, Eun Maria Rabben 
<Eun.Bertelsen@bergen.kommune.no>, ih889@kirken.no, kristina.eek-larsen@hi.no, ajal@kt.no
Emne: Tilslutning til rammeavtale for kontorrekvista og skolemateriell



Hei,
 
Bergen kommune vil i løpet av høst publisere ny rammeavtaler for kjøp av kontorrekvista og 
skolemateriell.
 
Vi ber om deres tilbakemelding på om dere ønsker å være med på den nye rammeavtalen som 
oppdragsgiver / samarbeidspart.
Legger ved fullmaktsskjema for utfylling.
 
Vi ber om skriftlig tilbakemelding samt utfylt og signert fullmakt sendes i retur til epost 
konkurranse@bergen.kommune.no innen 04.09.2023.
 
Med vennlig hilsen
Malene Tjore Lervåg
Rådgiver 
Bergen kommune | Innkjøp konsern

Besøksadresse: Rådhuset
Postadresse: Postboks 7700 | 5020 BERGEN
Telefon +4740815996
Hjemmeside: Innkjøp konsern

Bergen kommune er forpliktet til å behandle alle dokumenter, også e-post, i samsvar med bestemmelsene i offentlighetsloven og 
arkivlovgivning. Det betyr at inngående og utgående e-post kan bli gjenstand for offentlig innsyn dersom det er saksrelatert eller har 
verdi som dokumentasjon.
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